[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 14 мая 2021г №16

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.10.2020 года №49

      В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
               ПРИКАЗЫВАЮ:
         Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.10.2020 №49 «Об      утверждении    перечня     кодов подвидов (групп) доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» следующие изменения:
после строки:

	2 02 29999 05 0099 150
	Субсидии муниципальным районам из резервного фонда Администрации Смоленской области

добавить строку следующего содержания:
	2 02 29999 05 0330 150
	Субсидии муниципальным районам на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы муниципальных учреждений культуры

 2. Довести настоящий приказ до главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и Управления Федерального казначейства по Смоленской области.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                     Ю.В. Вознова
image1.jpeg